Tempora si numeres bene que numeramus amantes,
 Non venit ante suam nostra querela diem.
 Follus ego maneo de te gentissima garsa,
 Si non me abrases cogar amore mori.
 Tu me invisa sti nimium nimium per amorem,
 Tropius est noster impegoatus amor.
 Me debauchat amore & sensum perdere cogit,
 Vnquam quid deceat non videt ullus amans.
 Per las carrerias vado perdendo lo tempus,
 Nunc huc, nunc illuc, trotillas omnis amans:
 Et nisi sim tecum non vult pausare la gamba,
 Tu labor es totus, tu requiesque mea.
 Illus amorosus nunquam bene celat amorem,
 Eminet indicio prodita flamma suo.
 Propter amoreas de te sum forte maladus,
 Et nisi spem dederis, sum moriturus ego.
 Ergo mihi dona de facto dulce secorsum,
 La charitate tua me relevare potest.
 Inter amorosos garsa est medecina doloris,
 Sic sine te numquam rite garitus ero.
 Illus amor Veneris non est medicabilis herbis,
 Illum sanare fæmina sola potest.
 Dulcis amica precor te quantum dicere possum,
 Fac sit amorosus semper Arena tuus.
 Non facias illud quod vulgus sepe recontat,
 Successore novo tollitur omnis amans.
 Et quamvis placeant alii, tamen esto fidelis,
 Est virtus placitis abstinuisse bonis.
 Fæmineum genus certe variabile multum,
 Et levior soliis fæmina sepe manet.
 Rara fides bode tantum trumperia regnat,
 Parva solet magnis rebus inesse fides.
 Fictus amor plures garsarum trumpat amantes,
 Est mundus plenus fraudibus atque malis,
 Ore sonant aliud, aliud sed mente repensant,
 Est rarus nostro tempore verus amor.

Fœmina permulcos nunc accarparrat amantes,
Trento calegnayres une puella tenet
Deficit ambobus qui vult servire duobus,
Ergo me tantum semper amare velis.
Inter amoroſos omnes eſt regula certa,
Non bene cum ſociis Regna, Venusque manent.
Contra me unquam nec ſis corroffata falota,
Quamvis per populum publica fama volet,
Quando inimicitiae ſunt grandes inter amantes,
Poſt grossas fognas grandior extat amor.
Tempore paſſato quando fognavimus ambo,
Tout desperatus atque maladus eram.
Vetus amor garſe non eſt unquam ſine crenta,
Ne tibi diſpliceam formido ſemper ego.
O Deus in quantis animis rexatur amantis.
Gaya gartetas ſemper habere cupid.
Sana precor ſemper mea ſis garteria garſa,
Nos ſimul eſt jungat praefiter ipſe Deus.
Mathusalem nobis eſt rurſus deprecor annos,
Afferat omnipotens omnia vota quoque.
Tanquam fata ſinent me deſportare per orbem.
Vivet credo meo nomen in ore tuum.
Sum tibi ſemper ero, ſemper ſervire paratus.
Omnia ſunt jussis ſubdita noſtra tuis.
Grandem perdonem gagnabis de Paradifo,
Si tu me facias corpus habere tuum.
Hoc tibi ſecretum tantum pro fine revelo.
Attis barratis omnia vincit amor.
Si de ſecreto viſ plus parlemus amica,
Nil mihi reſribas, attamen ipſa veni,
Si memor oro mei, mea gentiliffima baga,
Perpetuo viyas ô mea parla vale.